(%)
Elite

#WEAREELITE

Emetteur

ELITE

8 RUE DE LONDRES 75009

5011 FRANCE

france

Email : souha@gmail.com

Ref Commande

Commande : -
CC2510-0035

Commande : -
CC2510-0036

Commande : -
CC2510-0037

Mode de Reéglement
Conditions de Reglements

Reference-Libelle

100X200H27EMC
Matelas 100x200 ALOE
VERA Hauteur 27cm Memory

100X190H22MEMOEMC
Matelas 100x190 BLUE
MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

100X190H27EMC
Matelas 100x190 ALOE
VERA Hauteur 27cm Memory

100X200H27EMC
Matelas 100x200 ALOE
VERA Hauteur 27cm Memory

100X190H22MEMOEMC
Matelas 100x190 BLUE
MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

100X190H27EMC
Matelas 100x190 ALOE
VERA Hauteur 27cm Memory

100X190H27EMC
Matelas 100x190 ALOE
VERA Hauteur 27cm Memory

100X190H22MEMOEMC
Matelas 100x190 BLUE
MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

S140190
Sommier 140x190 ELITE
Tapissier Blanc

Chéque a 30 jrs
30 jours

Provisoire

Adressé a

Facture N° P_FC2510-0033

Date facturation: 29/10/2025

Date échéance: 29/11/2025

Code client : CLT2025-003891

TVA intracommunautaire : FR06883543704

WBCONCEPT

Les Villeroz
39140 Chapelle-Voland

France

Tel : 0173095030

P.UHT
138 €

91€

125 €

138 €

91€

125 €

125 €

91€

55 €

EcoTaxe

4€

4€

0€

4€

4€

0€

0€

4€

0€

Qte
-10

-15

10

15

20

20

15

Reduc% Total HT Taxe%
0% -1420 € 20 %
0% -1425 € 20 %
0% -2500 € 0%
0% 1420 € 20 %
0% 1425 € 20 %
0% 2500 € 0%
0% 2500 € 0%
0% 1425 € 20 %
0% -55 € 20 %

Total HT:
Total TVA:
Total TTC:
Payé:

Reste a payer:

Société en commandite simple (SCS) - Capital de 1000000 - SIRET: 85236974125874

NAF-APE: naf-ape - Numéro TVA: 15

Total TTC
-1704

-1710

-2500

1704

1710

2500

2500

1710

3870.00 €
274.00 €
4144.00 €
0.00 €
4144.00 €
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Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: BRED BANQUE POPULAIRE BRED BANQUE POPULAIRE

Code banque | Code guichet Numéro de compte Clé
10107 00716 00621059978 28

Adresse: 21 Bd de la Muette, 95140 Garges-lés-Gonesse, France

Nom du propriétaire du compte: SARL HOME PLUS

Code IBAN: FR7610107007160062105997828

Code BIC/SWIFT: BREFFRPP

Facture N° P_FC2510-0033

Date facturation: 29/10/2025

Date échéance: 29/11/2025

Code client : CLT2025-003891

TVA intracommunautaire : FR06883543704

Société en commandite simple (SCS) - Capital de 1000000 - SIRET: 85236974125874

NAF-APE: naf-ape - Numéro TVA: 15
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